ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ            проект
Тулунский район

АДМИНИСТРАЦИЯ

Будаговского сельского поселения
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 «___» _______ 2024 г.                                                № ___-ПГ
с. Будагово
	      О внесении изменений в постановление №42-ПГ от 31.07.2023 года «Об утверждении регламента реализации полномочий администратора доходов бюджета по взысканию дебиторской задолженности»

   В соответствии со статьей 160.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, приказом Министерства финансов Российской Федерации от 18 ноября 2022 г. № 172н «Об утверждении общих требований к регламенту реализации полномочий администратора доходов бюджета по взысканию дебиторской задолженности по платежам в бюджет, пеням и штрафам по ним», руководствуясь Уставом Будаговского муниципального образования, Администрация Будаговского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести следующие изменения в постановление №42-ПГ от 31.07.2023 года «Об утверждении регламента реализации полномочий администратора доходов бюджета по взысканию дебиторской задолженности»:

- пункт 1 подпункт 1.2 графа «сроки реализации мероприятия» изложить в следующей редакции «По состоянию на 1 июля, 1 октября, 1 января года, следующего за отчетным».
2.Опубликовать настоящее Постановление в газете «Будаговский вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Будаговского сельского поселения в информационно - коммуникационной сети «Интернет».

3.Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой
Глава

Будаговского сельского поселения
                                 Т.Ю. Кириенко